

VEIKLOS VERTINIMO IŠVADA

2023 m. 02-27 d. Nr. 445-6

Rūdiškės

I. PASIEKTI IR PLANUOJAMI REZULTATAI

1. Pagrindiniai praėjusių kalendorinių metų veiklos rezultatai

Metinės užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis tiesioginis darbuotojo vadovas (toliau – vadovas) / savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo (toliau – institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo) vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Užtikrinti kokybišką ir efektyvią įstaigos veiklą bei veiklos sklaidą.	Įgyvendinti 2022 metų veiklos planą, išskeltus tikslus ir uždavinius. Suformuoti įstaigos darbuotojų metų veiklos užduotis, kurios prisidėtų prie vadovo veiklos uždavinių, įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo.	<p>Nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 gruodžio 31 d. įgyvendinti 2022 metų veiklos plano išskeltus tikslus.</p> <p>Didžiausi planuojami renginiai: Rūdiškių mėgėjų meno kolektyvų festivalis „Kur gimėm, kur augom, kur žemė šventa...“; Trakų krašto mėgėjų meno kolektyvų festivalis „Pas susiedus!“; Naktinis teatro festivalis „Pas Bajorus“; Rūdiškių miesto eglės įžiebimo šventė.</p> <p>Iki 2022 m. pabaigos inicijuoti visas reikalingų prekių ir paslaugų pirkimo procedūras: įsigyti sceninių bei tautinių kostiumų ir jų detalių; aprūpinti muzikos instrumentais; sukurti bei įsigyti kostiumus bei scenografijas teatrų</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Įstaigos veiklos planas įgyvendintas 100 proc. • Parengta, organizuota ir įgyvendinta virš 88 (tarp jų koncertinės, spektaklių išvykos) įvairaus pobūdžio, įvairios specifikos, įvairių žanrų, skirtingos apimties renginių. • Siekiant išsaugoti mėgėjų meną, kuriama nauja tradicija – II Trakų krašto meno mėgėjų festivalis „Pas Susiedus!“, kuriame dalyvavo 18 kolektyvų (~200 dalyvių); tradicinis Rūdiškių meno mėgėjų festivalis „Kur gimėm, kur augom, kur žemė šventa...“ (apie 250 dalyvių); IV naktinis teatrų festivalis „Pas bajorus“, (5 teatrai, apie 60 dalyvių); (Rūdiškių kultūros centro „Bajorų

		<p>spektaklių pastatymams; papildyti techninę bazę (įgarsinimo pultu, apšvietimo įranga, valdymo pultu, kompiuteriu, dūmų mašina) pagal galimybes; gerinti mėgėjų meno kolektyvų darbo sąlygas; koordinuoti renginių organizavimą bei darbą su mėgėjų meno kolektyvais.</p>	<p>teatras“ I laipsnio laureatas: teatras dalyvavo VII tarptautiniame konkurse „Grand festival“ Pesaro mieste Italijoje); Rūdiškių miesto eglės įžiebimo šventė „Kalėdos bus!“ (dalyvavo apie 60 teatralizuotos šventės dalyvių).</p> <ul style="list-style-type: none"> • Rengiant profesionalaus meno renginius, atsižvelgiama į kultūros vartotojo ugdymą, todėl kultūros centre organizuota dailininkės Lilijos Valatkienės tapybos ir fotografijos paroda „Karšta kėdė“; Šešėlių teatro „Budrugana Lietuva“ spektaklis „Mikė Pukuotukas ir KITI“; Said Mouhssine (Marokas) Gatvės teatro ir parkūro spektaklis „Rutina“; fotografo Arvydo Gurkšnio foto paroda „Kuršių genties atspindžiai: IX-XI a.“; Dalyvaujant projekte „Profesionalaus meno sklaida regionuose“ pristatyti spektakliai: - Teatro „Atviras ratas“ spektaklis „Senelės pasaka“) ir šeimos teatro „Lino lėlės“ spektaklis „Vilkas ir ožiukai“; Taip pat užtikrinant neįgaliųjų ir socialinę atskirtį turinčių žmonių įtrauktumą į kultūrinę veiklą, organizuotas Petro Vyšniausko ir Aleksandros Žvirblytės muzikinis edukacinis renginys. • Įsigyta sceninių bei tautinių kostiumų ir jų detalių: Pagal Lietuvos nacionalinio kultūros centro koordinuojamą
--	--	---	---

			<p>tautinių, archeologinių, istorinių kostiumų mėgėjų meno kolektyvams gamybos ir įsigijimo išlaidų dalinio finansavimo skyrimą, bendradarbiaujant su Trakų rajono savivaldybe Rūdiškių kultūros centro folkloro ansamblis „Diemedis“ įsigijo reikalingų tautinių kostiumų detalių už 1300 Eur; vaikų ir jaunimo folkloro ansamblio „Griciukas“ papildė savo tautinius kostiumus trūkstantomis detalėmis bei atnaujino turimus kostiumus pritaikant prie kolektyvo nario fiziologinio pasikeitimo; Rūdiškių kultūros centro lenkų dainų ansambliai „Rudziszczanie“ pasiūta 6 komplektai naujų koncertinių rūbų; Rūdiškių kultūros centro „Bajorų teatras“ pasipildė teminiais sceniniais rūbų komplektais 15 vnt.; Rūdiškių kultūros centro vaikų šokių studija įsigijo 15 vnt. sceniniais, šventinių kostiumų; Rūdiškių kultūros centro vaikų teatro studijai įsigyta 10 sceninių kostiumų bei atlikti spektakliui dekoracijos (scenografijos) darbai.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Papildyta techninė bazė: įsigyta mikšerinis įgarsinimo pultas; 4 vnt. belaidžiai mikrofonai; 2 vnt. LED prožektoriai, 4 vnt. LED baltos šviesos prožektoriai, taip pat atlikti dekoratyvinio apšvietimo instaliavimo ir patikros darbai.
--	--	--	--

<p>1.2 . Atlikti metinį darbuotojų veiklos vertinimą.</p>	<p>Pravesti pokalbius su darbuotojais, nustatyti 2022 m. užduotis ir veiklos rezultatus.</p>	<p>Iki sausio 31 d. įvertinti darbuotojų 2021 m. nustatytas užduotis ir veiklos rezultatus bei nustatyti 2022 metų veiklos užduotis ir planuojamus jų rezultatus.</p>	<p>Individualiai vesti pokalbiai ir aptartos kiekvieno darbuotojo veiklos vertinimo išvados. Visi darbuotojai su iškeltomis metinėmis užduotimis susitvarkė gerai, pasiekė užbręžtų rezultatų, laiku ir tinkamai atlikto funkcijos.</p>
<p>1.3. Stiprinti kultūros centro darbuotojų kompetencijas, užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą.</p>	<p>Dalyvauti mokymuose, seminaruose, kursuose – 2022 metais siūsti ne mažiau 6 darbuotojus</p>	<p>Į organizuojamus mokymus, seminarus, kursus 2022 metais vyks ne mažiau, kaip 6 darbuotojai.</p>	<p>Organizuojamuose kursuose ir seminaruose dalyvavo 16 darbuotojų.</p> <ul style="list-style-type: none"> • VŠĮ „Žinijos švietimo ir mokymo centras“ „Emocinio intelekto ugdymo ir emocinės sveikatos gerinimo mokymai“ (16 pažymėjimų), 8 akad. val., 2022-11-03; • TVSB „Psichikos sveikatos kompetencijų didinimas“, (16 pažymėjimų), 30 ak. val., 2022-06-30; • “Kūrybiškumo ugdymas bendruomenėje“, profesinės anglų kalbos B1 (pagal BEKM) lygio mokymus (48av.) (J. Giedraitytė); • LNKC kvalifikacijos tobulinimo mokymai kultūros ir meno darbuotojams, 18 ak. val., 2022-12-12/22 (A. Gaidytė-Palaitienė); • Varėnos švietimo centras „Polkos žanro įvairovė ir perteikimo galimybės: tradicinė, sceninė ir klasikinė polka“, 2022-11-04 (A. Gaidytė-Palaitienė); • LNKC „Pasirengimo

			<p>2024 m. Dainų šventės Folkloro dienos programa“, 8 ak. val., 2022-10-27 (A. Gaidytė-Palaitienė);</p> <ul style="list-style-type: none"> • Respublikinė konferencija Kauno švietimo inovacijų centras „Jaunųjų džiazo muzikantų ugdymo aktualijos: patirtys ir galimybės“, 2022-05-20, 6 ak. val. (R. Sudnikavičienė); • VšĮ „Edukateka: „Bendravimas su sudėtingais mokinių tėvais: metodai ir būdai. Streso valdymas“ 2022-01-19, 6 ak. val. (R. Sudnikavičienė); • VšĮ „Edukateka“: Virtuali konferencija „Muzikų forumas“ 2022-04-06/07, 12 ak. val.; • LNKC „Pasirengimo 2024 m. Dainų šventės Folkloro dienos programai“, 2022-10-27, 8 ak. Val. (D. Žalpienė);
1.4. Užtikrinti kultūros centro paslaugų teikimą bei papildomų lėšų veikloms surinkimą ir pritraukimą.	Rengti ir teikti projektines paraiškas į įvairius kultūros rėmimo fondus daliniam finansavimui gauti.	Paskelbus kultūros projektų konkursus Kultūros tarybai ar kitiems fondams, pateikti bent tris projektus 2023 m. daliniam finansavimui gauti.	<p>Pateiktos 2 paraiškos Lietuvos kultūros tarybai.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Pagal prioritetą „Patrauklaus regiono savitumo formavimas, išsaugant jo daugiakultūrinį tapatumą“ pateiktas projektas „at`RASK! Arba kas krašto kultūros kloduose paslėpta?“ (laukiama atsakymo). • Pagal prioritetą „Profesionaliosios kultūros lauko plėtra, įvairių raiškos formų inovatyvumo skatinimas, užtikrinimas ir sklaida“

			pateiktas projektas „Saviraiškos laboratorija: išdrįsk būti čia ir dabar“ (laukiama atsakymo).
1.5. Skatinti bendruomenės bendradarbiavimą, rengiant kultūrinės programos ir veiklas.	Siekti meno kolektyvų ir miesto bendruomenės įtraukties į kultūrinės veiklas, skatinti kūrybišką bendradarbiavimą.	Kartu su vietos bendruomene suorganizuoti 2 renginiai.	<ul style="list-style-type: none"> Kartu su Rūdiškių seniūnijos bendruomenės centru organizuotos ir vestos edukacijos „Iš liaudies tradicijų...“ ciklo: vilnos vėlimo edukacija, Užgavėnių kaukių gamyba, verbų rišimo edukacija, margučių marginimo edukacija. Bendradarbiaujant su Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboją“ pristatyta paroda „Margi vaizduotės raštai“.
1.6. Bendradarbiauti su aukštesniojo ir aukšto ugdymo švietimo įstaigomis.	Inicijuoti studentų praktinio mokymo ugdymą Rūdiškių kultūros centre	Per metus priimti atlikti praktiką ne mažiau kaip vieną studentą.	Pasirašyta studento praktinio mokymo sutartis su Socialinių mokslų kolegijos Vilniaus filialo, Kūrybos ir pramogų industrijos studijų programos III kurso studente Kotryna Jonušaitė (Nr. 12V21/22-KK(KPI)-). Baigiamąją praktiką, Rūdiškių kultūros centre, studentė atliko nuo 2022-01-31 iki 2022-04-22.

2. Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas vertins, ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Užtikrinti kultūros centro paslaugų teikimą bei papildomų lėšų veikloms surinkimą ir pritraukimą.	Rengti ir teikti projektines paraiškas į įvairius kultūros rėmimo fondus daliniam finansavimui gauti, bei ieškoti galimybių papildomam pinigų surinkimui (patalpų nuoma ir kita), teikti neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) paslaugas.	<p>Paskelbus kultūros projektų konkursus Lietuvos kultūros tarybai ar kitiems fondams, pateikti nemažiau dviejų projektų 2024 m. daliniam finansavimui gauti.</p> <p>Teikti NVŠ akreditacijai 5 programas.</p>

<p>2.2. Puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas ir kultūros paveldą, skatinti atvirumą ir sklaidą, organizuojant renginius.</p>	<p>Etnokultūrinių renginių organizavimas ir koordinavimas.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Organizuoti ir įgyvendinti 2 tęstines respublikines vaikų ir jaunimo folkloro šventes: „Jurgi, atrakink žemę“ (pavasari) bei „Suprašė žvirblalis visus paukštelius“ (rudeni); • Kalendorinių švenčių tradicijų išsisaugojimui, organizuoti pavasario ir žiemos laikotarpio vakarones su folkloro ansambliais; • Gavus projektinės paraiškos „at`RASK! Arba kas krašto kultūros klotuose paslėpta?“ finansavimą užtikrinti sklandų vykdymą (skirtas Dzūkų metams).
<p>2.3. Atlikti metinį darbuotojų veiklos vertinimą.</p> <p>2.3.1. Stiprinti kultūros centro darbuotojų kompetencijas, užtikrinti darbuotojų kvalifikacijos kėlimą</p>	<p>Pravesti pokalbius su darbuotojais, nustatyti 2023 m. užduotis ir veiklos rezultatus.</p> <p>Dalyvauti mokymuose, seminaruose, kursuose – 2023 metais išleisti ne mažiau kaip 6 darbuotojus.</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Iki vasario 28 d. įvertinti darbuotojų 2023 m. nustatytas užduotis ir veiklos rezultatus bei nustatyti 2023 metų veiklos užduotis ir planuojamus jų rezultatus. • Į organizuojamus mokymus, seminarus, kursus 2023 metais vyks ne mažiau, kaip 6 darbuotojai.
<p>2.4. Didinti ir užtikrinti profesionaliojo meno prieinamumą ir sklaidą regione.</p>	<p>Siekti, kad kultūros centre pasirodymus surengtų įvairių sričių meno profesionalai (teatro pasirodymai, atlikėjų koncertai, parodos ir kita).</p>	<p>Rūdiškių kultūros centre pasirodys mažiausiai 4 profesionalūs menininkai-kūrėjai ar jų kolektyvai. Taip užtikrinsime žmonių gyvenančių regione kultūrinį meninį ugdymą bei profesionaliojo meno prieinamumą.</p>
<p>2.5. Užtikrinti mėgėjų meno kolektyvų pasirengimą dalyvavimui 2024 metų Lietuvos Dainų šventėje.</p>	<p>Siekti, kad mėgėjų meno kolektyvų vadovai tinkamai vykdytų savo užduotis ir parengtų: vaikų ir jaunimo folkloro ansamblį „Griciukas“, instrumentinį ansamblį „Concord“, folkloro ansamblį „Diemedis“, Rūdiškių „Bajorų“ teatrą atrankai dalyvauti 2024 m. Lietuvos Dainų šventėje.</p>	<p>Kolektyvų vadovai dalyvaus pasirengimo Dainų šventės seminaruose, kursuose, praktiniuose užsiėmimuose, programose, domėsis siūlomu repertuaru; folkloro ansambliams ruoš individualias programas, dalyvaus kolektyvams skirtose atrankinėse apžiūrose.</p>

3. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos šių užduočių įvykdymui)
(pildoma kartu suderinus su darbuotoju)

3.1. Negautas finansavimas pateiktiems projektams iš fondų.
3.2.
3.3.

II. PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS VERTINIMAS IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

4. Pasiektų rezultatų vykdant metines veiklos užduotis / metines užduotis vertinimas

Metinių veiklos užduočių / metinių užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
4.1. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė metines veiklos užduotis / metines užduotis ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai – 4 <input type="checkbox"/>
4.2. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas iš esmės įvykdė metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai – 3 <input type="checkbox"/>
4.3. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas įvykdė tik kai kurias metines veiklos užduotis / metines užduotis pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai – 2 <input type="checkbox"/>
4.4. Darbuotojas / biudžetinės įstaigos vadovas neįvykdė metinių veiklos užduočių / metinių užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai – 1 <input type="checkbox"/>

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas

Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 4 – labai gerai 3 – gerai 2 – patenkinamai 1 – nepatenkinamai
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, laikantis nustatytos tvarkos, tinkamu būdu	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
Pareigybės aprašyme nustatytų funkcijų vykdymas, atsižvelgiant į strateginius įstaigos tikslus	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
Tinkamas turimų žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>
PAŽYMIMAS LANGELIS, ATITINKANTIS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMŲ VIDURKĮ	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4 <input type="checkbox"/>

6. Pasiūlymai, kaip darbuotojui / biudžetinės įstaigos vadovui tobulinti kvalifikaciją
(nurodoma, kokie mokymai siūlomi)

6.1.
6.2.

III. BENDRAS VEIKLOS VERTINIMAS, VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI


7. Bendras veiklos vertinimas

	Pažymimas langelis, atitinkantis bendrą pasiektų rezultatų, vykdant užduotis, ir gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimų vidurkį
--	--

Vertinimas	Nepatenkinamai – <input type="checkbox"/>	Patenkinamai – <input type="checkbox"/>	Gerai – <input type="checkbox"/>	Labai gerai – <input checked="" type="checkbox"/>
------------	---	---	----------------------------------	---

8. Vertinimo pagrindimas ir siūlymai: Veiklos vertime labai gerai, atlikus visas uždavotys, padidinti visų rezultatų.

Savivaldybės meras		Andrius Šatevičius
--------------------	---	--------------------

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku: (ko nereikia, išbraukti)		
<div style="border: 1px solid black; height: 40px; width: 100%;"></div>		
(nurodyti punktus, su kuriais nesutinka)		
Direktorė		Marija Jankovskaja

Su veiklos vertinimo išvada ir siūlymais susipažinau ir sutinku / nesutinku, pokalbyje dalyvavau / nedalyvavau: (ko nereikia, išbraukti)		
(ko nereikia, išbraukti)		
_____	_____	_____
(darbuotojų atstovavimą įgyvendinančio asmens pareigos)	(parašas)	(vardas ir pavardė)